
 
 

 
       

Determinazione del 

n.                                del 

 
OGGETTO:  
 
 
 
 

 

 
 
    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                           IL DIRIGENTE PROPONENTE

 
 
 

 
Registrazione contabile 

 

  Esercizio            Conto   Importo 

     

    Visto Capo Dipartimento:

Il Dirigente Responsabile 

 

 
 
 
 

                                                                                                
 

 
 

                      
      
 

 
 
Eseguibile dal
 
Trasmessa alla Giunta Regionale in data                                In visione dal  
 
Trasmessa al Collegio Sindacale in data                           Pubblicata ai sensi di legge dal

 si attesta che il presente atto viene inserito e pubblicato nell'albo pretorio informatico dell'Azienda 

Il Dirigente Amministrativo Area Programmazione Strategica e AA.GG.  

dalla data indicata per 15 gg consecutivi (art.32 L. 69/2009)
 
 

 

   

 

A Z I E N D A S A N I T A R I A L O C A L E A L

   
Sede legale: Via Venezia 6

          15121 Alessandria
Partita IVA/Codice Fiscale  n. 02190140067

Pagina 1 di 4 Determinazione n. 2017/43

Copia

in pubblicazione

jlcaputo



OGGETTO: Professionisti Ambulatoriali Interni: variazione orario e sede di attività 
dell’incarico a tempo indeterminato dr.ssa Ivana Scotti branca Psicologia 

 
 

IL DIRETTORE S.C. DISTRETTO ALESSANDRIA 
    

Visto il D.lgs. 30/12/92 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
vista la D.C.R. n. 136-39452 del 22/10/2007 di individuazione delle Aziende Sanitarie Locali e 

dei relativi ambiti territoriali; 
 
visto il D.P.G.R. n. 85 del 17/12/2007 di costituzione dell’Azienda Sanitaria Locale AL; 
 
richiamata la deliberazione Direttore Generale n. 516 del 9/7/2015 ad oggetto: 

“Individuazione degli atti di indirizzo e di governo e degli atti di gestione. Ripartizione delle 
competenze tra la Direzione Generale e le Strutture Operative dell’ASL AL”;  

 
visto il Regolamento per l’adozione delle determinazioni dirigenziali approvato con 

Deliberazione Commissario n. 229 del 25/03/2011; 
 
vista la nota interna del 02/05/2017 con la quale il dott. Luigi Bartoletti, Direttore del 

Dipartimento delle Dipendenze, ha ritenuto necessario che la dr.ssa Ivana Scotti, in qualità di 
Professionista Psicologo convenzionato per nr. 27 ore settimanali assegnato al Dipartimento 
Patologie delle Dipendenze, effettui 12 ore di servizio presso la sede del SerD di Alessandria e nr. 
15 ore presso la sede del SerD di Acqui Terme, ai sensi dell’art. 28 comma 1 dell’A.C.N. vigente, 
per cui l’articolazione oraria a far data dal 01/06/2017 risulterà essere la seguente: 

 
Lunedì 8.30-13.30 Sede di Acqui Terme 
Martedì 8.30-13.30 14.00-16.00 Sede di Alessandria 
Mercoledì 8.30-13.30 Sede di Acqui Terme 
Giovedì 8.30-13.30 Sede di Acqui Terme 
Venerdì 8.30-13.30 Sede di Alessandria 

 
 

ritenuto di dare comunicazione al Comitato Zonale di Torino della modifica in argomento; 
 
        tutto ciò premesso, 
     
  

D E T E R M I N A 
 
1) di modificare, per i motivi di cui in premessa, l’orario e la sede di attività della dr.ssa Ivana 

Scotti, titolare di incarico a tempo indeterminato di nr. 27 ore quale Psicologo Ambulatoriale, 
ridefinendo l’articolazione oraria dal 01/06/2017 come segue: 

 
Lunedì 8.30-13.30 Sede di Acqui Terme 
Martedì 8.30-13.30 14.00-16.00 Sede di Alessandria 
Mercoledì 8.30-13.30 Sede di Acqui Terme 
Giovedì 8.30-13.30 Sede di Acqui Terme 
Venerdì 8.30-13.30 Sede di Alessandria 

 

Pagina 2 di 4 Determinazione n. 2017/43

Copia

in pubblicazione



2) di darne comunicazione al Comitato Zonale di Torino; 
 

3) di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento, quantificata in presunti € 
2.682,00, oneri fiscali inclusi, rientra nella previsione di cui alla deliberazione n.961 del 
23.12.2016 ad oggetto: “Bilancio Preventivo Economico Annuale 2017 – Provvisorio” e 
specificatamente nella disponibilità assegnata alla struttura competente con deliberazione 132 
del 23.02.2017 ad oggetto “Assegnazione budget ai Responsabili dei Centri di Spesa per 
l’esercizio 2017”  ed è riconducibile al conto/settore 3.10.405/7NU; 

 
4) di dare atto che il presente provvedimento diviene esecutivo decorsi 10 giorni dalla 

pubblicazione all’albo dell’Azienda.  
 

Pagina 3 di 4 Determinazione n. 2017/43

Copia

in pubblicazione



Determinazione del Direttore
n. _______________ 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

Parere favorevole del  DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

IL DIRETTORE

 
 

 

 

  

 

Pagina 4 di 4 Determinazione n. 2017/43

Copia

in pubblicazione


	Organo determinante: 
	Servizio: SS Gestione Convenzioni Uniche Nazionali
	Numero definitivo: 2017/43
	Data adozione: 10/05/2017
	Oggetto: Professionisti Ambulatoriali Interni: variazione orario e sede di attività dell™incarico a tempo indeterminato dr.ssa Ivana Scotti branca Psicologia
	Responsabile del procedimento: Canestri dr.ssa Laura
	Responsabile del procedimento (firma): (Firmato in originale)
	Esercizio: 
	Conto: 
	Importo: 
	Dirigente contabile: 
	Dirigente contabile (firma): 
	Data esecutivita: 02/06/2017
	Data pubblicazione: 23/05/2017
	Data trasmissione al Collegio Sindacale: 
	Responsabile Affari Generali: dr.ssa Anna Zavanone
	Responsabile Affari Generali (firma): (Firmato in originale)
	Data: 22/05/2017
	Dirigente proponente: Fara dr. Giovanni
	Dirigente proponente (firma): (Firmato in originale)
	Data trasmissione alla Giunta Regionale: 
	Visto favorevole: 
	Numero definitivo: 2017/43
	Responsabile del servizio: Stura dr.Roberto
	Responsabile del servizio (firma): (Firmato in originale)


